
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Equador - RN, 16 de Março de 2023. 

PORTARIA Nº PP 00004/2023 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EQUADOR, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas 

atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00004/2023, que 

objetiva o Registro de Preços para: Aquisição parcelada de materiais gráficos diversos, 

destinados as demandas operacionais do Município de Equador; com base nos elementos constantes 

do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 

  

- L. N. DE FIGUEIREDO SILVA IMPRESSAO. 

CNPJ: 29.250.038/0001-02. 

Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 18 - 19 - 20 - 

21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 

40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47 - 48 - 49 - 50 - 51 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 

62 - 63 - 64 - 65 - 66. 

Valor: R$ 250.905,00. 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA 

Prefeito 


